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Odpowiedzi na pytania 

 

dotyczy udzielenia zamówienia publicznego w postępowaniu pn.: Budowa (przebudowa) 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych Mierzejewo - Kociugi 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 
Pytanie 1:  
W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego wnosimy o uzupełnienie 
kosztorysu ofertowego o zakres robót związanych z odkrzaczaniem całego pasa drogowego. 
Na dziś droga na całej długości jest znacznie zakrzaczona. 
Odpowiedź:  
Zamawiający we własnym zakresie usunie nadmierne krzewy z korony drogi. 
 
Pytanie 2: 
W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego wnosimy o uzupełnienie 
kosztorysu ofertowego o roboty ziemne związane z usunięciem warstw humusu i innych 
elementów podłoża gruntowego nie przydatnych do wykonania warstw konstrukcyjnych 
nawierzchni. 
Odpowiedź:  
Uzupełniono kosztorys ofertowy o pozycję 1a – aktualny kosztorys w załączeniu. 
 
Pytanie 3: 
Wnosimy o wyrażenie zgody na wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem 
wykonanego na miejscu. W naszej opinii istniejący grunt nadaje się do wykonania stabilizacji 
gruntu na miejscu. 
Odpowiedź:  
W kosztorysie ofertowym nie sprecyzowano sposobu wykonania warstwy z gruntu 
stabilizowanego cementem zatem wykonanie tej warstwy zależy od Wykonawcy robót. 
 
Pytanie 4: 
Wnosimy o rozdzielenie warstwy podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego 
mechanicznie 0/31,5 gr. 22 cm na dwie warstwy - warstwę podstawowa o gr. 18 cm i 
uziarnieniu 0/31,5 oraz warstwę wierzchnią o gr. 4 cm i uziarnieniu 0/16. 
Odpowiedź:  



Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie podbudowy tłuczniowej jako dwuwarstwowej o 
grubościach jak określono w zapytaniu. 
 
Pytanie 5: 
prosimy o potwierdzenie, że w zakres tej budowy nie wchodzi renowacja i odtworzenie rowów 
przydrożnych. 
Odpowiedź:  
Zamawiający potwierdza, że w ramach przewidzianych robót nie ma odtworzenia rowów 
przydrożnych.  
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